
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VĖJO JĖGAINIŲ IŠDĖSTYMO IR TERITORIJOS RIBŲ NUSTATYMO ŠILALĖS

RAJONO SAVIVALDYBĖS TRAKSĖDŽIO SENIŪNIJOS, LAUKUVOS SENIŪNIJOS IR

ŠILALĖS KAIMIŠKOSIOS SENIŪNIJOS TERITORIJOJE SPECIALIOJO PLANO

KOREGAVIMO TVIRTINIMO

2019 m. lapkričio     d. Nr. T1 –

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 8

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi, 22 straipsnio 2

dalimi, Inžinerinės infrastruktūros vystymo (elektros, dujų ir naftos tiekimo tinklų) planų rengimo

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos

ministro 2011 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1-10/D1-61 „Dėl Inžinerinės infrastruktūros vystymo

(elektros, dujų ir naftos tiekimo tinklų) planų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 41.2 papunkčiu,

atsižvelgdama į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos

2019 m. spalio 28 d. Teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. REG121379, Šilalės

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti parengtą Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono

savivaldybės Traksėdžio seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos

teritorijoje specialiojo plano koregavimą, numatant praplėsti vėjo jėgainių statybos teritoriją į

sklypus, esančius Šilalės rajono sav. Laukuvos sen. Mėčių ir Selvestrų k. (Lietuvos Respublikos

teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros

informacinėje sistemoje  (TPDRIS) teritorijų planavimo dokumentas (TPD) Nr. S-VT-87-19-93.)

2. Pavesti šio sprendimo vykdymą Šilalės rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir

statybos skyriui.

3. Paskelbti informaciją apie priimtą sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą –

Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės   meras                 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo metodikos

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir statybos skyrius

                                                                                                                                              
(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas)

DĖL VĖJO JĖGAINIŲ IŠDĖSTYMO IR TERITORIJOS RIBŲ NUSTATYMO ŠILALĖS

RAJONO SAVIVALDYBĖS TRAKSĖDŽIO SENIŪNIJOS, LAUKUVOS SENIŪNIJOS IR

ŠILALĖS KAIMIŠKOSIOS SENIŪNIJOS TERITORIJOJE SPECIALIOJO PLANO

KOREGAVIMO TVIRTINIMO

 (sprendimo projekto pavadinimas)

                  1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Šio sprendimo projekto tikslas – patvirtinti Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų

nustatymo Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės

kaimiškosios seniūnijos teritorijoje specialiojo plano koregavimą, numatant praplėsti vėjo jėgainių

statybos teritoriją į sklypus, esančius Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Mėčių ir Selvestrų k..

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas projektas.

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio 4 dalies nuostatose

išdėstyta, kad atsinaujinančių išteklių energetikos objektų statyba turi būti numatyta savivaldybės

lygmens bendruosiuose planuose ar inžinerinės infrastruktūros vystymo planuose.

Šilalės rajono savivaldybės taryba 2010 m spalio 28 d. sprendimu Nr.T1-254 patvirtino

Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio

seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje specialųjį planą.

Tačiau numatytos vėjo jėgainių statybos vietos nepatenka į prieš tai patvirtinto specialiojo plano

teritorijos ribas, dėl to yra atliekama specialiojo plano korektūra. 

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų

imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

nustatyta tvarka.

4. Laukiami rezultatai.

Patvirtinus parengtą ir suderintą specialųjį planą, atsiras galimybė planuojamoje

teritorijoje kurti infrastruktūrą, reikalingą atsinaujinančių energijos išteklių naudojimo elektros

energijai gaminti.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą sprendimą.

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. Teisės aktų keisti ar

priimti naujų nereikia.

     Investicijų ir statybos skyriaus vyr. specialistė                                           Aida Budrikienė





VĖJO JĖGAINIŲ IŠDĖSTYMO IR TERITORIJOS RIBŲ NUSTATYMO ŠILALĖS 
RAJONO SAVIVALDYBĖS KALTINĖNŲ SENIŪNIJOS, RĖZGALIŲ KAIME 

SPECIALUSIS PLANAS  
 

 

 
  

  

  

 

 

Planuojamos teritorijos adresas:            Rėzgalių k., Kaltinėnų sen., 
                                                                                         Šilalės r. sav. 
 
Pplanavimo iniciatorius:              UAB „Click2Sell“ 
   
 
Dokumentų rengėjas:             UAB „Pajūrio planai“ 

 
 
 
 

2019 m. 



 

 
 

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO KOREGUOTI VĖJO JĖGAINIŲ IŠDĖSTYMO IR TERITORIJOS RIBŲ 

NUSTATYMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TRAKSĖDŽIO SENIŪNIJOS, 

LAUKUVOS SENIŪNIJOS IR ŠILALĖS KAIMIŠKOSIOS SENIŪNIJOS TERITORIJOJE 

SPECIALŲJĮ PLANĄ 

 

2015 m. lapkričio 26 d. Nr. T1-272 

Šilalė 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 3 straipsnio 2 dalimi, 

21 straipsnio 2 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

30 punktu, Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. gruodžio 18 d. nutarimu Nr. 1265 „Dėl pasiūlymų 

teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6 punktu, 

Inžinerinės infrastruktūros vystymo (elektros, dujų ir naftos tiekimo tinklų) planų rengimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1-187/D1-599 „Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro ir 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. sausio 24 d. įsakymo Nr. 1-10/D1-61 „Dėl 

Infrastruktūros plėtros (šilumos, elektros, dujų ir naftos tiekimo tinklų) specialiųjų planų rengimo 

taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“, 9 punktu ir atsižvelgdama į Vytauto Kymanto  2015 m. spalio 9 

d. prašymą, Šilalės  rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti koreguoti Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono 

savivaldybės Traksėdžio seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos 

teritorijoje specialųjį planą, patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. spalio 28 d. 

sprendimu Nr. T1-254 „Dėl Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo specialiojo plano 

tvirtinimo“, numatant praplėsti vėjo jėgainių statybos teritoriją į sklypus, esančius  Šilalės rajono 

savivaldybėje, Laukuvos seniūnijoje, Mėčių kaime (pridedama schema).   

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 

dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje ir 

vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

 

Meras          Jonas Gudauskas 

 



Selvestrų 
k.

Mėčių k.

8740/0002:121

8740/0002:508

110 kV EL

Vėjo jėgainių išdėstymo
spec. plano riba.

Planuojami sklypai

Šilalės rajono savivaldybės tarybos
2015 m. lapkričio 26 d. 
sprendimu Nr. T1- 272

PATVIRTINTA











ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VĖJO JĖGAINIŲ IŠDĖSTYMO IR TERITORIJOS RIBŲ NUSTATYMO ŠILALĖS

RAJONO SAVIVALDYBĖS TRAKSĖDŽIO SENIŪNIJOS, LAUKUVOS SENIŪNIJOS IR

ŠILALĖS KAIMIŠKOSIOS SENIŪNIJOS TERITORIJOJE SPECIALIOJO PLANO

KOREGAVIMO RENGIMO PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMOS TVIRTINIMO

2019 m. vasario      d. Nr. DĮV -

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 30 straipsnio 4

dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 14 punktu, Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. T1-272 „Dėl leidimo koreguoti

vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio

seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje specialųjį planą“,

Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. DĮV-15

„Dėl teritorijų planavimo proceso iniciavimo“, Šilalės rajono savivaldybės administracijos veiklos

nuostatų, patvirtintų Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr.T1-

437 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos veiklos nuostatų patvirtinimo“, 24 punktu:   

1. T v i r t i n u Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono

savivaldybės Traksėdžio seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos

teritorijoje specialiojo plano koregavimo rengimo planavimo darbų programą (pridedama).

2. P a v e d u paskelbti informaciją apie šį įsakymą Lietuvos Respublikos teritorijų

planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros

informacinėje sistemoje, Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Laukuvos

seniūnijos skelbimų lentoje.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja,                                                  Vera Macienė

pavaduojanti direktorių



Parašų duomenys

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Personalo ir ūkio skyrius, Danutė Ringienė, 2019-03-01 15:44

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Šilalės rajono savivaldybės administracija, Vera Macienė, 2019-02-28 
15:46

Dokumento duomenys

Registracijos numeris DĮV-232

Dokumento registracijos data 2019-03-01 15:43

Dokumento sudarytojo pavadinimas Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės 
rajono savivaldybės Traksėdžio seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir 
Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje specialiojo plano 
koregavimo rengimo planavimo darbų programos tvirtinimo

Papildomi duomenys

Išrašo suformavimo data 2019-03-06 08:39

Išrašo parengimo priežastis

Išrašą parengęs darbuotojas Aida Budrikienė

Elektroninio dokumento išrašas



                                                                       PATVIRTINTA

                                                                       Šilalės rajono savivaldybės administracijos

                                                                       direktoriaus 2019 m. vasario     d.

                                                                       įsakymu Nr. DĮV-

VĖJO JĖGAINIŲ IŠDĖSTYMO IR TERITORIJOS RIBŲ NUSTATYMO ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS TRAKSĖDŽIO SENIŪNIJOS, LAUKUVOS SENIŪNIJOS IR ŠILALĖS

KAIMIŠKOSIOS SENIŪNIJOS TERITORIJOJE SPECIALIOJO PLANO KOREGAVIMO 

RENGIMO  DARBŲ PROGRAMA

Planavimo organizatorius: Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorius Raimundas 

Vaitiekus.

Plano iniciatoriai: Vytautas Kymantas, Virginija Kymantienė, gyvenantys Šermukšnių g. 14,

Klaipėdoje. 

Specialiojo plano rengėjas : UAB „Pajūrio planai“, į. k. 302299127, Liepų g. 66, Klaipėda, tel.

+370 698 08831, projekto vadovė Alma Haisė, atestatas Nr. TPV 104.

Planavimo dokumento tipas ir lygmuo:  vietovės lygmens specialiojo planavimo dokumentas.

Specialiojo plano rengimo tikslas – nustatyti vėjo elektrinių inžinerinės infrastruktūros plėtros

kryptis, užtikrinti elektros energijos inžinerinės infrastruktūros plėtrą planuojamoje teritorijoje.

Specialiojo plano uždaviniai:

a) numatyti žemės sklypų pertvarkymo būdus, reglamentuoti žemės naudojimo paskirtį, įvertinant

teritorijos urbanistinę struktūrą, parengtus ir rengiamus teritorijų planavimo dokumentus.

b) numatyti inžinerinės infrastruktūros, būtinos vėjo elektrinių eksploatavimui, reikalingas teritorijas.

c) numatyti inžinerinės infrastruktūros statinių, kelių ir tinklų apsaugos zonas.

d) nustatyti specialiąsias žemės ir miško naudojimo sąlygas.

e) numatyti inžinerinei infrastruktūrai funkcionuoti reikalingus servitutus.

f) suplanuoti inžinerinės infrastruktūros statinių išdėstymą.

Planuojama teritorija: Šilalės rajono savivaldybės Laukuvos seniūnijos, Mėčių kaime 12 ha plote

(kadastro Nr.: 8740/0002:0508; 8740/0002:0121; 8740/0002:0608).

Privalomi atlikti tyrimai ir (ar) galimybių studijos:

a) specialiojo plano sudėtyje privalo būti atlikta atranka dėl poveikio aplinkai vertinimo su galiojančia

atrankos išvada.

b) sanitarinės apsaugos zonos ribos privalo būti nustatytos atliekant poveikio visuomenės sveikatai

vertinimą ir gautas Nacionalinio visuomenės sveikatos centro sprendimas dėl veiklos galimybių.

c) vadovaudamasis Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašu,

planuojant ne didesnę kaip 10 kv.km teritoriją, plano strateginis pasekmių aplinkai vertinimas nebus

atliekamas.

Teritorijos vystymo koncepcija ir koncepcijos nepriklausomas profesinis vertinimas: inžinerinės

infrastruktūros vystymo koncepcija nebus rengiama, nes nėra numatomos kelios plano sprendinių

alternatyvos.

Plano rengėjas privalo užtikrinti, kad planuojami sprendiniai nepažeis normų ar

reglamentų reikalavimų, nepablogins nuosavybės naudojimo sąlygų.

_____________________________________________________________________________

                                                 



Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir 

Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje specialiojo plano koregavimas 

SPECIALUSIS PLANAS NR.PP-8734/3-234.101-SP-PGB-1 

 

 

 

 

BENDRIEJI DUOMENYS 

 

Planavimo organizatorius: Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorius. 

Planavimo iniciatorius: V. K. 

Specialiojo plano rengėjas : UAB „Pajūrio planai“, į. k. 302299127, Liepų g. 66, Klaipėda, 

tel. +370 698 08831, projekto vadovė Alma Haisė, atestatas Nr. TPV 104. 

Planavimo pagrindas: Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. 

sprendimu Nr. T1-272 „Dėl leidimo koreguoti vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo 

Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios 

seniūnijos teritorijoje specialųjį planą“. 2016 m. sausio 7 d. sudaryta teritorijų planavimo proceso 

inicijavimo sutartis Nr. B6 (V)-1. 

Planavimo dokumento tipas ir lygmuo: specialiojo planavimo dokumentas, vietovės 

lygmens. 

Specialiojo plano rengimo tikslas: nustatyti vėjo elektrinių inžinerinės infrastruktūros 

plėtros kryptis, užtikrinti elektros energijos inžinerinės infrastruktūros plėtrą planuojamoje 

teritorijoje. 

Specialiojo plano uždaviniai: 
a) numatyti žemės sklypų pertvarkymo būdus, reglamentuoti žemės naudojimo paskirtį, 

įvertinant teritorijos urbanistinę struktūrą, parengtus ir rengiamus teritorijų planavimo 

dokumentus. 

b) numatyti inžinerinės infrastruktūros, būtinos vėjo elektrinių eksploatavimui, reikalingas 

teritorijas. 

c) numatyti inžinerinės infrastruktūros statinių, kelių ir tinklų apsaugos zonas. 

d) nustatyti specialiąsias žemės ir miško naudojimo sąlygas. 

e) numatyti inžinerinei infrastruktūrai funkcionuoti reikalingus servitutus. 

f) suplanuoti inžinerinės infrastruktūros statinių išdėstymą. 

Teritorijos specialusis planas rengiamas vadovaujantis: 
 Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015-11-26 sprendimu Nr. T1-272 „Dėl leidimo 

koreguoti vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybės 

Traksėdžio seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje 

specialųjį planą“. 

 Teritorijų planavimo proceso inicijavimo sutartimi Nr. B6 (V)-1, pasirašyta 2016-01-7. 

 Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus patvirtinta Planavimo darbų 

programa; 

 Šilalės rajono savivaldybės administracijos 2019-04-26 išduotomis teritorijų planavimo 

sąlygomis Nr. REG103818; 

 Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos 2019-03-

12 išduotomis teritorijų planavimo sąlygomis Nr. REG98919; 

 Viešosios įstaigos Transporto kompetencijų agentūra 2019-03-23 išduotomis teritorijų 

planavimo sąlygomis Nr. REG99310; 

 Lietuvos kariuomenės 2019-03-22 išduotomis teritorijų planavimo sąlygomis Nr. 

REG100127; 

 Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 2019-

03-22 išduotomis teritorijų planavimo sąlygomis Nr. REG100147. 

  



Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir 

Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje specialiojo plano koregavimas 

SPECIALUSIS PLANAS NR.PP-8734/3-234.101-SP-PGB-1 

 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

SPECIALIOJO PLANO SPRENDINIAI 

 

Planuojama ūkinė veikla – vėjo elektrinių įrengimas ir eksploatacija. 10 – 110 kV įtampos 

elektros energijos gamyba vėjo elektrinėmis. Numatoma įrengti iki 7 vėjo elektrinių, kurios gali būti 

eksploatuojamos iki 1 MW galia, arba 4 vėjo elektrines, eksploatuojamas 2 MW galia. Metinis 

elektros energijos pajėgumas iki 61320 MWh. Elektros gamybos procesas bus visiškai 

automatizuotas. 

Planuojamos ūkinės veiklos paskirtis – elektros gamyba iš atsinaujinančių energijos šaltinių. 

Planuojamos ūkinės veiklos produkcija – elektros energija. 

 

Planuojama teritorija 

Sklypai, kuriuose planuojama statyti vėjo elektrines:  

Žemės sklypo, adresu Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Mėčių k., kad. Nr. 8740/0002:508, 

unikalus Nr. 4400-0915-2687, pagrindinė tikslinė naudojimo paskirtis – žemės ūkio, naudojimo 

būdas – kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai. Plotas yra 5,1000 ha, žemės ūkio naudmenų plotas 

– 1,0000 ha, iš jo ariamos žemės plotas – 1,0000 ha, kitos žemės plotas – 4,1000 ha. Šiam žemės 

sklypui yra taikomos šios specialiosios naudojimo sąlygos: 

- VI. Elektros linijų apsaugos zonos (0,5700 ha); 

- II. Kelių apsaugos zonos (0,33 ha);  

 

Žemės sklypo, adresu Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Mėčių k., kad. Nr. 8740/0002:121, 

unikalus Nr. 4400-2758-8683, pagrindinė tikslinė naudojimo paskirtis – žemės ūkio, naudojimo 

būdas – kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai. Plotas yra 4,2648 ha, žemės ūkio naudmenų plotas 

– 1,8109 ha, iš jo ariamos žemės plotas – 1,8109 ha, kitos žemės plotas – 2,3772 ha, miško žemės 

plotas – 0,0767 ha. Šiam žemės sklypui yra taikomos šios specialiosios naudojimo sąlygos: 

- XXVI. Miško naudojimo apribojimai (0,0767 ha); 

- VI. Elektros linijų apsaugos zonos (1,0237 ha); 

 

Žemės sklypas, adresu Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Selvestrų k., kad. Nr. 8740/0002:269*, 

unikalus Nr. 4400-4456-8772, pagrindinė tikslinė naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – 

susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų teritorijos. Plotas yra 0,6890 ha, žemės 

ūkio naudmenų plotas – 0,6108 ha, iš jo ariamos žemės plotas – 0,6108 ha, vandens telkinių plotas – 

0,0782 ha. Šiam žemės sklypui yra taikomos šios specialiosios naudojimo sąlygos: 

- XXI. Žemės sklypai, kuriuose įrengtos valstybei priklausančios melioracijos 

sistemos bei įrenginiai (0,689 ha); 

- XIV. Gamybinių ir komunalinių objektų sanitarinės apsaugos ir taršos poveikio 

zonos (0,689 ha); 

- II. Kelių apsaugos zonos (0,018 ha); 

 

Žemės sklypo, adresu Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Selvestrų k., kad. Nr. 8740/0002:155*, 

unikalus Nr. 4400-4456-8007, pagrindinė tikslinė naudojimo paskirtis – žemės ūkio, naudojimo 

būdas – kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai. Plotas yra 1,4110 ha, žemės ūkio naudmenų plotas 

– 1,4110 ha, iš jo ariamos žemės plotas – 1,4110 ha. Šiam žemės sklypui yra taikomos šios 

specialiosios naudojimo sąlygos: 

- XXI. Žemės sklypai, kuriuose įrengtos valstybei priklausančios melioracijos 

sistemos bei įrenginiai (1,411 ha); 

- XIV. Gamybinių ir komunalinių objektų sanitarinės apsaugos ir taršos poveikio 

zonos (1,411 ha); 

- II. Kelių apsaugos zonos (0,0821 ha); 



Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir 

Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje specialiojo plano koregavimas 

SPECIALUSIS PLANAS NR.PP-8734/3-234.101-SP-PGB-1 

 

 

 

*Žemės sklypas, adresu Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Selvestrų k., kad. Nr. 8740/0002:608, 

unikalus Nr. 4400-1948-7120, pagrindinė tikslinė naudojimo paskirtis – žemės ūkio, naudojimo 

būdas – kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai, padalintas į du sklypus (kad. Nr. 8740/0002:269 ir 

kad. Nr. 8740/0002:155). Yra pakeista žemės sklypo Nr. 8740/0002:269 naudojimo paskirtis iš žemės  

ūkio į kitą paskirtį, nustatant naudojimo būdą – susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo 

objektų teritorijos, numatant vėjo elektrinių ir susijusių objektų statyba. 

 

Teritorijos preliminarus bendras plotas apie – 11,5 ha. Planuojamos ūkinės veiklos 

vykdymui esami žemės ūkio paskirties žemės sklypai numatomi padalinti į atskirus žemės sklypus, 

pakeičiant dalies atidalintų žemės sklypų paskirtį į kitą, nustatant susisiekimo ir inžinerinių 

komunikacijų aptarnavimo objektų teritorijos būdą vėjo elektrinių bokštų statybai. Vėjo elektrinės 

bokšto įrengimui būtinas apie 0,2 ha ploto žemės sklypas. Inžinerinės komunikacijos – susisiekimo 

kelias ir elektros linija numatomi tiesti servituto teisėmis naudojamų žemės sklypų dalyse. Projekto 

įgyvendinimo metu bus statomos septynios vėjo elektrinės su aptarnavimo aikštelėmis ir 

privažiavimo keliais. 

 

Planuojama įrengti „ENERCON“ tipo vėjo elektrines E82 ar E101. Maksimali elektrinės 

E82 E2 generuojama elektros galia – 2 MW. Bokšto aukštis – 78m/85m/98m/108m/138m, sparnuotės 

skersmuo – 82 m. Vėjo elektrinės maksimalus galimas aukštis kartu su sparnuote gali siekti 179 m. 

Šio tipo elektrinių galima įrengti 4 vnt. Maksimali elektrinės E101 generuojama elektros galia – 3 

MW, tačiau norint eksploatuoti 7 vnt., jos galima eksploatuoti tik 1 MW galia. Bokšto aukštis – 

99m/135m, sparnuotės skersmuo – 101 m. Vėjo elektrinės aukštis kartu su sparnuote bus iki 186 m. 

Statytojas gali pasirinkti kitą jėgainės tipą, neviršijantį poveikio aplinkai vertinimo dokumentacijoje 

pateiktų elektrinės techninių duomenų. 

Vėjo elektrinės generuos elektros energiją, kuri bus nukreipta į 10-110 kV orines elektros 

linijas, esančias šalia planuojamų žemės sklypų. Planuojama vėjo elektrinių naudojimo trukmė – 20-

25 metai. Vėjo elektrinių eksploatacijos terminas nurodomas kaip teorinis. Prižiūrint statinį/įrenginį, 

renovuojant bei laikantis gamintojo rekomendacijų, keičiant susidėvėjusias detales naujomis, vėjo 

elektrinės tarnavimo laikas neribotas. Veiklos vykdytojas visais atvejais privalės laikytis visų aktualių 

veiklą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų, keičiantis teisiniam reglamentavimui atitinkamai 

keisti veiklos rodiklius. 

 

Teritorijoje bus įrengiama visa vėjo elektrinių veiklai reikalinga infrastruktūra – elektros 

prisijungimo prie elektros tinklų infrastruktūra, elektrinių aptarnavimo aikštelės ir privažiavimo 

keliai. Susisiekimui naudojama esama susisiekimo sistema – esamas vietinės reikšmės kelias, 

susisiekiantis su krašto keliu Nr.197 Vėžaičiai – Kryžkalnis. Sklypo, kurio kad.Nr.8740/0002:121, 

pietiniu pakraščiu nutiesta 110 kV elektros oro linija, o sklypo Nr.8740/0002:508 šiauriniu pakraščiu 

nutiesta 10 kV elektros oro linija. 

 

Parengus ir Šilalės rajono savivaldybės tarybai patvirtinus specialiojo plano korektūrą, bus 

rengiami žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektai, suformuojant žemės sklypus vėjo 

elektrinių bokštų statybai. Formavimo ir pertvarkymo projektų metu numatoma teritorija vėjo 

elektrinių eksploatavimui bus tikslinama. 

Planuojamoje teritorijoje nustatoma gamybinių ir komunalinių objektų sanitarinės apsaugos 

ir taršos poveikio zonos. 

Atidalintų žemės sklypų paskirtis bus keičiama į kitą paskirtį, nustatant susisiekimo ir 

inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų teritorijos naudojimo būdą. Inžineriniai tinklai ir keliai 

bus tiesiami atidalintame žemės sklype. Visoje inžinerinės infrastruktūros teritorijoje numatoma 

tinklų ir kelių naudojimo ir aptarnavimo servitutai: 

Kelio servitutas, teisė važiuoti transporto priemonėmis, varyti gyvulius, naudotis pėsčiųjų 

taku. Tarnaujantis daiktas. Servituto kodas - 215. 



Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir 

Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje specialiojo plano koregavimas 

SPECIALUSIS PLANAS NR.PP-8734/3-234.101-SP-PGB-1 

 

 

Servitutas, suteikiantis teisę tiesti, aptarnauti ir naudoti požemines ir antžemines 

komunikacijas. Tarnaujantis daiktas. Servituto kodai - 206, 207, 208; 

Servitutas, suteikiantis teisę tiesti, aptarnauti  ir naudoti požemines ir antžemines 

komunikacijas. Viešpataujantis daiktas. Servituto kodai - 106, 107, 108; 

Servitutai bei jų plotai tikslinami žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektais. 

 

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie sveikatos ministerijos 2016-07-28 

sprendimu dėl planuojamos ūkinės veikos galimybių Nr. BSV.7-87(24.8.5. 7.11) nusprendė, kad 

planuojama ūkinė veikla yra leistina pasirinktoje vietoje. Sveikatai darantys įtaką veiksniai: 

1. Triukšmas. Įvertinus skaičiavimų ir modeliavimo rezultatus, nustatyta, kad triukšmo 

poveikis galimas tik žemės ūkio paskirties sklypams. Triukšmo lygis artimiausioje 

aplinkoje neviršys ribinių dydžių. 

2. Įvertinus vėjo jėgainių skleidžiamą elektromagnetinę spinduliuotę ir infragarsą, bei 

įvertinus kraštovaizdžio ypatybes, nustatyta, jog neigiamo poveikio visuomenės 

sveikatai artimiausioje gyvenamojoje aplinkoje dėl šių veiksnių nebus. 

 

 

Teritorijų planavimo vadovė:    Alma Haisė 

Projekto vadovė:      Vilma Kelpšienė 

 



Apr 26, 2019 10:17 AM

TVIRTINU
 
(parašas)
  Šilalės rajono savivaldybės administracija
(viešojo administravimo subjekto, juridinio 
asmens, institucijos
  AIDA BUDRIKIENĖ
atsakingo asmens vardas, pavardė,
  Vyriausioji specialistė
pareigos)
 
(data)

 
Šilalės rajono savivaldybės administracija, Šilalės rajono sav., J. Basanavičiaus g. 2

 

 
TERITORIJŲ PLANAVIMO SĄLYGOS

 
2019-04-26 Nr. REG103818

 
1. Tikslus numatomo rengti teritorijų planavimo dokumento pavadinimas: 
    Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio 
seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje specialiojo plano 
koregavimo, numatant praplėsti vėjo jėgainių statybos teritoriją į sklypus, esančius Šilalės r., sav., 
Laukuvos sen., Mėčių k.
 
2. Teritorijų planavimo dokumento lygmuo:
    Vietovės
 
3. Teritorijų planavimo dokumento rūšis:
    Specialusis
 
4. Planuojama teritorija: 
    12 ha
 
5. Teritorijų planavimo dokumento uždaviniai:
    1) Uždavinys

a) numatyti žemės sklypų pertvarkymo būdus, reglamentuoti žemės naudojimo paskirtį, 
įvertinant teritorijos urbanistinę
struktūrą, parengtus ir rengiamus teritorijų planavimo dokumentus.
b) numatyti inžinerinės infrastruktūros, būtinos vėjo elektrinių eksploatavimui, reikalingas 
teritorijas.
c) numatyti inžinerinės infrastruktūros statinių, kelių ir tinklų apsaugos zonas.
d) nustatyti specialiąsias žemės ir miško naudojimo sąlygas.
e) numatyti inžinerinei infrastruktūrai funkcionuoti reikalingus servitutus.
f) suplanuoti inžinerinės infrastruktūros statinių išdėstymą.

 
6. Planuojamai teritorijai taikomi aukštesnio ir atitinkamo lygmens teritorijų planavimo dokumentai, 
vienos ar kelių valdymo sričių plėtros programos, strateginės veiklos planai ir kiti strateginiai 
dokumentai:
   1. bendrieji planai:
 
   2. specialiojo teritorijų planavimo dokumentai:
 
   3. planuojamai teritorijai taikomos vienos ar kelių valdymo sričių plėtros programos, strateginės 
veiklos planai ir kiti strateginio planavimo dokumentai:
 
7. Specialiojo teritorijų planavimo dokumentai, kurių sprendiniai integruojami:
 
8. Kitos teritorijų planavimo sąlygos:



Apr 26, 2019 10:17 AM

    1) Vadovautis patvirtintais teritorijų planavimo dokumentais: Šilalės rajono bendrasis planas, 
patvirtintas Šilalės rajono tarybos 2008-03-27 sprendimu Nr. T1-107;
Gamtinio karkaso lokalizavimo ir ūkinės veiklos apribojimų, specialiųjų žemės naudojimo 
sąlygų nustatymo specialųjį planas. Patvirtintas 2013 m. gruodžio 30 d. Šilalės rajono 
tarybos sprendimu Nr. T1-316.
Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2010-10-28 sprendimu Nr. T1-254 patvirtintas Vėjo 
jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo, Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio 
seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje, specialusis 
planas.

 
9. Planuojamai teritorijai išduotos kitų teritorijų planavimo dokumentų rengimo teritorijų planavimo 
sąlygos:
 
10. Vyriausioji specialistė

(Teritorijų planavimo sąlygas parengusio asmens 
pareigos)

 
(parašas)

AIDA BUDRIKIENĖ
(vardas, pavardė)

 
11. Teritorijų planavimo sąlygos galioja 2021-04-11

(nurodomas teritorijų planavimo sąlygų galiojimo terminas)
 
Pastabos: 
1. Jei teritorijų planavimo dokumentas rengiamas valstybei svarbiam projektui, tai nurodoma 1 
punkte.
2. Teritorijų planavimo sąlygos surašomos trimis egzemplioriais, kurių vienas lieka teritorijų 
planavimo sąlygas išdavusioje institucijoje.
 



Mar 12, 2019 2:28 PM

TVIRTINU
 
(parašas)
  Nacionalinis visuomenės sveikatos centras 
prie Sveikatos apsaugos ministerijos
(viešojo administravimo subjekto, juridinio 
asmens, institucijos
  LAURA VANAGAITĖ
atsakingo asmens vardas, pavardė,
  Vyriausioji specialistė
pareigos)
 
(data)

 
Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Vilniaus miesto 

sav., Kalvarijų g. 153
 

 
TERITORIJŲ PLANAVIMO SĄLYGOS

 
2019-03-12 Nr. REG98919

 
1. Tikslus numatomo rengti teritorijų planavimo dokumento pavadinimas: 
    Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio 
seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje specialiojo plano 
koregavimo, numatant praplėsti vėjo jėgainių statybos teritoriją į sklypus, esančius Šilalės r., sav., 
Laukuvos sen., Mėčių k.
 
2. Teritorijų planavimo dokumento lygmuo:
    Vietovės
 
3. Teritorijų planavimo dokumento rūšis:
    Specialusis
 
4. Planuojama teritorija: 
    12,0 ha
 
5. Teritorijų planavimo dokumento uždaviniai:
    1) numatyti žemės sklypų pertvarkymo būdus, reglamentuoti žemės naudojimo paskirtį, 

įvertinant 
teritorijos urbanistinę struktūrą, parengtus ir rengiamus teritorijų planavimo dokumentus.
b) numatyti inžinerinės infrastruktūros, būtinos vėjo elektrinių eksploatavimui, reikalingas 
teritorijas.
c) numatyti inžinerinės infrastruktūros statinių, kelių ir tinklų apsaugos zonas. 
d) nustatyti specialiąsias žemės ir miško naudojimo sąlygas.
e) numatyti inžinerinei infrastruktūrai funkcionuoti reikalingus servitutus.
f) suplanuoti inžinerinės infrastruktūros statinių išdėstymą.

 
6. Planuojamai teritorijai taikomi aukštesnio ir atitinkamo lygmens teritorijų planavimo dokumentai, 
vienos ar kelių valdymo sričių plėtros programos, strateginės veiklos planai ir kiti strateginiai 
dokumentai:
   1. bendrieji planai:
 
   2. specialiojo teritorijų planavimo dokumentai:
 
   3. planuojamai teritorijai taikomos vienos ar kelių valdymo sričių plėtros programos, strateginės 
veiklos planai ir kiti strateginio planavimo dokumentai:
 
7. Specialiojo teritorijų planavimo dokumentai, kurių sprendiniai integruojami:
 
8. Kitos teritorijų planavimo sąlygos:



Mar 12, 2019 2:28 PM

    1) 1)	Nurodyti ir išlaikyti gretimybių ir planuojamų objektų sanitarinių apsaugos zonų ribas ir   
tvarkymo režimą, ribojamus atstumus (Sanitarinės apsaugos zonų ribų nustatymo ir režimo 
taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2004 m. 
rugpjūčio 19 d.  įsakymu Nr. V-586 „Dėl sanitarinių apsaugos zonų ribų nustatymo ir režimo 
taisyklių patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1992-05-12 nutarimu Nr. 343 „Dėl 
specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų patvirtinimo);
2)	Įvertinti triukšmo ribinius dydžius gyvenamosios ir visuomeninės paskirties pastatuose 
bei  jų aplinkoje (HN 33:2011 ,,Akustinis triukšmas. Triukšmo ribiniai dydžiai 
gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose bei jų aplinkoje‘‘ patvirtinta 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. V-604 
„Dėl Lietuvos higienos normos HN 33:2011 „Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir 
visuomeninės paskirties pastatuose bei jų aplinkoje“ patvirtinimo“);
3)	Įvertinti infragarsą ir žemo dažnio poveikį žmonių sveikatai (HN 30:2009 „Infragarsas ir     
žemo dažnio garsai: ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties 
pastatuose“ patvirtinta Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2009 m. kovo 13 
d. įsakymo Nr. V-190 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 30:2009 „Infragarsas ir žemo 
dažnio garsai: ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose“ 
patvirtinimo“ );
4)	Vadovautis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. gegužės 13 d. 
įsakymu Nr. V-474 ,,Dėl Lietuvos Respublikos planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai 
vertinimo įstatyme nenumatytų poveikio visuomenės sveikatai vertinimo atlikimo atvejų 
nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo“;
5)	Vadovautis Lietuvos Respublikos Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo 
įstatymu.

    2)  
 
9. Planuojamai teritorijai išduotos kitų teritorijų planavimo dokumentų rengimo teritorijų planavimo 
sąlygos:
 
10. Vyriausioji specialistė

(Teritorijų planavimo sąlygas parengusio asmens 
pareigos)

 
(parašas)

LAURA VANAGAITĖ
(vardas, pavardė)

 
11. Teritorijų planavimo sąlygos galioja 2022-03-12

(nurodomas teritorijų planavimo sąlygų galiojimo terminas)
 
Pastabos: 
1. Jei teritorijų planavimo dokumentas rengiamas valstybei svarbiam projektui, tai nurodoma 1 
punkte.
2. Teritorijų planavimo sąlygos surašomos trimis egzemplioriais, kurių vienas lieka teritorijų 
planavimo sąlygas išdavusioje institucijoje.
 



Mar 23, 2019 4:39 PM

TVIRTINU
 
(parašas)
  Viešoji įstaiga Transporto kompetencijų 
agentūra
(viešojo administravimo subjekto, juridinio 
asmens, institucijos
  ARŪNAS STANKEVIČIUS
atsakingo asmens vardas, pavardė,
  Skyriaus vadovas
pareigos)
 
(data)

 
Viešoji įstaiga Transporto kompetencijų agentūra, Kauno miesto sav., I. Kanto g. 25

 

 
TERITORIJŲ PLANAVIMO SĄLYGOS

 
2019-03-23 Nr. REG99310

 
1. Tikslus numatomo rengti teritorijų planavimo dokumento pavadinimas: 
    Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio 
seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje specialiojo plano 
koregavimo, numatant praplėsti vėjo jėgainių statybos teritoriją į sklypus, esančius Šilalės r., sav., 
Laukuvos sen., Mėčių k.
 
2. Teritorijų planavimo dokumento lygmuo:
    Vietovės
 
3. Teritorijų planavimo dokumento rūšis:
    Specialusis
 
4. Planuojama teritorija: 
    12 ha
 
5. Teritorijų planavimo dokumento uždaviniai:
    1) a) numatyti žemės sklypų pertvarkymo būdus, reglamentuoti žemės naudojimo paskirtį, 

įvertinant teritorijos urbanistinę struktūrą, parengtus ir rengiamus teritorijų planavimo 
dokumentus.
b) numatyti inžinerinės infrastruktūros, būtinos vėjo elektrinių eksploatavimui, reikalingas 
teritorijas.
c) numatyti inžinerinės infrastruktūros statinių, kelių ir tinklų apsaugos zonas.
d) nustatyti specialiąsias žemės ir miško naudojimo sąlygas.
e) numatyti inžinerinei infrastruktūrai funkcionuoti reikalingus servitutus.
f) suplanuoti inžinerinės infrastruktūros statinių išdėstymą.

 
6. Planuojamai teritorijai taikomi aukštesnio ir atitinkamo lygmens teritorijų planavimo dokumentai, 
vienos ar kelių valdymo sričių plėtros programos, strateginės veiklos planai ir kiti strateginiai 
dokumentai:
   1. bendrieji planai:
 
   2. specialiojo teritorijų planavimo dokumentai:
 
   3. planuojamai teritorijai taikomos vienos ar kelių valdymo sričių plėtros programos, strateginės 
veiklos planai ir kiti strateginio planavimo dokumentai:
 
7. Specialiojo teritorijų planavimo dokumentai, kurių sprendiniai integruojami:
 
8. Kitos teritorijų planavimo sąlygos:



Mar 23, 2019 4:39 PM

    1) Planuojant statyti 100 metrų ir aukštesnius statinius (vėjo jėgaines, skaičiuojant kartu su 
sparnuote iki aukščiausio jos galimo taško) vykdyti LR Vyriausybės 2012-05-29 nutarimo 
Nr. 625 "Dėl aviacijai galinčių kliudyti statinių statybos bei rekonstravimo ir įrenginių 
įrengimo derinimo tvarkos aprašo patvirtinimo" reikalavimus, vykdyti Civilinės aviacijos 
administracijos direktoriaus 2009-03-27 įsakymu Nr. 4R-72 patvirtintų Aukštų statinių 
ženklinimo taisyklių reikalavimus, o tokių statinių statybos projektus iš anksto derinti su VšĮ 
Transporto kompetencijų agentūra.

 
9. Planuojamai teritorijai išduotos kitų teritorijų planavimo dokumentų rengimo teritorijų planavimo 
sąlygos:
 
10. Skyriaus vadovas

(Teritorijų planavimo sąlygas parengusio asmens 
pareigos)

 
(parašas)

ARŪNAS STANKEVIČIUS
(vardas, pavardė)

 
11. Teritorijų planavimo sąlygos galioja 2022-03-15

(nurodomas teritorijų planavimo sąlygų galiojimo terminas)
 
Pastabos: 
1. Jei teritorijų planavimo dokumentas rengiamas valstybei svarbiam projektui, tai nurodoma 1 
punkte.
2. Teritorijų planavimo sąlygos surašomos trimis egzemplioriais, kurių vienas lieka teritorijų 
planavimo sąlygas išdavusioje institucijoje.
 



Mar 22, 2019 11:24 AM

TVIRTINU
 
(parašas)
  Lietuvos kariuomenė
(viešojo administravimo subjekto, juridinio 
asmens, institucijos
  REMIS ŠIVICKIS
atsakingo asmens vardas, pavardė,
  Specialistas
pareigos)
 
(data)

 
Lietuvos kariuomenė, Vilniaus miesto sav., Šv. Ignoto g. 8

 

 
TERITORIJŲ PLANAVIMO SĄLYGOS

 
2019-03-22 Nr. REG100127

 
1. Tikslus numatomo rengti teritorijų planavimo dokumento pavadinimas: 
    Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio 
seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje specialiojo plano 
koregavimo, numatant praplėsti vėjo jėgainių statybos teritoriją į sklypus, esančius Šilalės r., sav., 
Laukuvos sen., Mėčių k.
 
2. Teritorijų planavimo dokumento lygmuo:
    Vietovės
 
3. Teritorijų planavimo dokumento rūšis:
    Specialusis
 
4. Planuojama teritorija: 
    12 ha
 
5. Teritorijų planavimo dokumento uždaviniai:
    1) a) numatyti žemės sklypų pertvarkymo būdus, reglamentuoti žemės naudojimo paskirtį, 

įvertinant teritorijos urbanistinę struktūrą, parengtus ir rengiamus teritorijų planavimo 
dokumentus.
b) numatyti inžinerinės infrastruktūros, būtinos vėjo elektrinių eksploatavimui, reikalingas 
teritorijas.
c) numatyti inžinerinės infrastruktūros statinių, kelių ir tinklų apsaugos zonas.
d) nustatyti specialiąsias žemės ir miško naudojimo sąlygas.
e) numatyti inžinerinei infrastruktūrai funkcionuoti reikalingus servitutus.
f) suplanuoti inžinerinės infrastruktūros statinių išdėstymą.

 
6. Planuojamai teritorijai taikomi aukštesnio ir atitinkamo lygmens teritorijų planavimo dokumentai, 
vienos ar kelių valdymo sričių plėtros programos, strateginės veiklos planai ir kiti strateginiai 
dokumentai:
   1. bendrieji planai:
 
   2. specialiojo teritorijų planavimo dokumentai:
 
   3. planuojamai teritorijai taikomos vienos ar kelių valdymo sričių plėtros programos, strateginės 
veiklos planai ir kiti strateginio planavimo dokumentai:
 
7. Specialiojo teritorijų planavimo dokumentai, kurių sprendiniai integruojami:
 
8. Kitos teritorijų planavimo sąlygos:



Mar 22, 2019 11:24 AM

    1) 1) rengiant bendrąjį planą (toliau – planas) vadovautis Lietuvos Respublikoje galiojančių 
teisės aktų reikalavimais, galiojančiais teritorijų planavimo dokumentais;
2) planavimo sąlygų paraiškoje nenurodytas planuojamas numatomų statyti aukštų statinių 
ir įrenginių (taip pat ir vėjo elektrinių) aukštis, numatomų statybos vietų koordinatės ir kiti 
reikalingi duomenys, todėl prašome žinomus planuojamų statyti aukštų statinių duomenis 
surašyti plano sprendiniuose, kaip nurodyta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. 
gegužės 29 d. nutarimo Nr. 626 „Dėl Informacijos apie Lietuvos Respublikos teritorijas, 
kuriose, atsižvelgiant į nacionalinio saugumo reikalavimus, gali būti taikomi vėjo elektrinių 
projektavimo ir statybos apribojimai, teikimo ir vėjo elektrinių projektavimo bei statybos vietų 
šiose teritorijose derinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ nuostatose, kad Lietuvos 
kariuomenė (toliau – LK), derindama planą, galėtų tinkamai įvertinti vėjo elektrinių (toliau – 
VE), kurių planuojamos statybos vietos yra žinomos, ir aukštų statinių trukdžius 
radiolokatorių, kitos įrangos darbui ir įtaką orlaivių skrydžių saugumui. Aukštų statinių 
statytojas privalės derinti tokių statinių statybą šių sąlygų 4) ir 5) punktuose nurodytų teisės 
aktų nustatyta tvarka;
3) vadovaujantis Lietuvos kariuomenės vado 2016 m. vasario 22 d. įsakymu Nr. V-217 „Dėl 
Lietuvos Respublikos teritorijų, kuriose gali būti ribojami vėjo elektrinių (aukštų statinių) 
projektavimo ir statybos darbai, žemėlapio patvirtinimo“ patvirtintu žemėlapiu, Mėčių k. 
teritorijoje šiuo metu netaikomi apribojimai VE  projektavimui ir statybai;
4) vykdyti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. gegužės 29 d. nutarimo Nr. 625 „Dėl 
Aviacijai galinčių kliudyti statinių statybos bei rekonstravimo ir įrenginių įrengimo derinimo 
tvarkos aprašo patvirtinimo“ nuostatas;
5) vykdyti Lietuvos Respublikos Vyriausybės  2012 m. gegužės 29 d. nutarimo Nr. 626 „Dėl 
Informacijos apie Lietuvos Respublikos teritorijas, kuriose, atsižvelgiant į nacionalinio 
saugumo reikalavimus, gali būti taikomi vėjo elektrinių projektavimo ir statybos apribojimai, 
teikimo ir vėjo elektrinių projektavimo bei statybos vietų šiose teritorijose derinimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ nuostatas;
6) vykdyti Aukštų statinių ženklinimo taisyklių, patvirtintų Civilinės aviacijos administracijos 
direktoriaus 2001 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. 106 „Dėl Aukštų statinių ženklinimo 
taisyklių patvirtinimo“ aktualios redakcijos nuostatas.

 
9. Planuojamai teritorijai išduotos kitų teritorijų planavimo dokumentų rengimo teritorijų planavimo 
sąlygos:
 
10. Specialistas

(Teritorijų planavimo sąlygas parengusio asmens 
pareigos)

 
(parašas)

REMIS ŠIVICKIS
(vardas, pavardė)

 
11. Teritorijų planavimo sąlygos galioja 2022-03-22

(nurodomas teritorijų planavimo sąlygų galiojimo terminas)
 
Pastabos: 
1. Jei teritorijų planavimo dokumentas rengiamas valstybei svarbiam projektui, tai nurodoma 1 
punkte.
2. Teritorijų planavimo sąlygos surašomos trimis egzemplioriais, kurių vienas lieka teritorijų 
planavimo sąlygas išdavusioje institucijoje.
 



Mar 22, 2019 1:01 PM

TVIRTINU
 
(parašas)
  Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 
departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos
(viešojo administravimo subjekto, juridinio 
asmens, institucijos
  TADAS RUMŠEVIČIUS
atsakingo asmens vardas, pavardė,
  Vyriausiasis specialistas
pareigos)
 
(data)

 
Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, Vilniaus 

miesto sav., Švitrigailos g. 18
 

 
TERITORIJŲ PLANAVIMO SĄLYGOS

 
2019-03-22 Nr. REG100147

 
1. Tikslus numatomo rengti teritorijų planavimo dokumento pavadinimas: 
    Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio 
seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje specialiojo plano 
koregavimo, numatant praplėsti vėjo jėgainių statybos teritoriją į sklypus, esančius Šilalės r., sav., 
Laukuvos sen., Mėčių k.
 
2. Teritorijų planavimo dokumento lygmuo:
    Vietovės
 
3. Teritorijų planavimo dokumento rūšis:
    Specialusis
 
4. Planuojama teritorija: 
    12,0 ha
 
5. Teritorijų planavimo dokumento uždaviniai:
    1) numatyti žemės sklypų pertvarkymo būdus, reglamentuoti žemės naudojimo paskirtį, 

įvertinant 
teritorijos urbanistinę struktūrą, parengtus ir rengiamus teritorijų planavimo dokumentus.
b) numatyti inžinerinės infrastruktūros, būtinos vėjo elektrinių eksploatavimui, reikalingas 
teritorijas.
c) numatyti inžinerinės infrastruktūros statinių, kelių ir tinklų apsaugos zonas. 
d) nustatyti specialiąsias žemės ir miško naudojimo sąlygas.
e) numatyti inžinerinei infrastruktūrai funkcionuoti reikalingus servitutus.
f) suplanuoti inžinerinės infrastruktūros statinių išdėstymą.

 
6. Planuojamai teritorijai taikomi aukštesnio ir atitinkamo lygmens teritorijų planavimo dokumentai, 
vienos ar kelių valdymo sričių plėtros programos, strateginės veiklos planai ir kiti strateginiai 
dokumentai:
   1. bendrieji planai:
 
   2. specialiojo teritorijų planavimo dokumentai:
 
   3. planuojamai teritorijai taikomos vienos ar kelių valdymo sričių plėtros programos, strateginės 
veiklos planai ir kiti strateginio planavimo dokumentai:
 
7. Specialiojo teritorijų planavimo dokumentai, kurių sprendiniai integruojami:
 
8. Kitos teritorijų planavimo sąlygos:
    1) Vadovautis "Gaisrinės saugos normos teritorijų planavimo dokumentams rengti" (TAR, 

2014-02-10, Nr. 1364)



Mar 22, 2019 1:01 PM

 
9. Planuojamai teritorijai išduotos kitų teritorijų planavimo dokumentų rengimo teritorijų planavimo 
sąlygos:
 
10. Vyriausiasis specialistas

(Teritorijų planavimo sąlygas parengusio asmens 
pareigos)

 
(parašas)

TADAS RUMŠEVIČIUS
(vardas, pavardė)

 
11. Teritorijų planavimo sąlygos galioja 2022-03-22

(nurodomas teritorijų planavimo sąlygų galiojimo terminas)
 
Pastabos: 
1. Jei teritorijų planavimo dokumentas rengiamas valstybei svarbiam projektui, tai nurodoma 1 
punkte.
2. Teritorijų planavimo sąlygos surašomos trimis egzemplioriais, kurių vienas lieka teritorijų 
planavimo sąlygas išdavusioje institucijoje.
 



















Informacija apie teritorijų planavimą 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. rugsėjo 18 d. nutarimu Nr. 

1079  (2013 m. gruodžio 18 d. nutarimo Nr. 1267 redakcija) patvirtintomis visuomenės 

informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo 

nuostatomis skelbiamas Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono 

savivaldybės Traksėdžio seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos 

teritorijoje specialiojo plano koregavimo baigiamasis etapas. 

Planavimo organizatorius: Šilalės rajono savivaldybės administracija, atstovaujama 

Administracijos direktoriaus. 

Planavimo iniciatorius: V. K. 

Specialiojo plano rengėjas: UAB „Pajūrio planai“, į. k. 302299127, Liepų g. 66, 

Klaipėda, tel. +370 698 08831, projekto vadovė Alma Haisė, atestatas Nr. TPV 0104. 

Planavimo pagrindas: Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. 

sprendimu Nr. T1-272 „Dėl leidimo koreguoti vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo 

Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios 

seniūnijos teritorijoje specialųjį planą“. 2016 m. sausio 7 d. sudaryta teritorijų planavimo proceso 

inicijavimo sutartis Nr. B6 (V)-1. 

Specialiojo plano rengimo tikslas: nustatyti vėjo elektrinių inžinerinės infrastruktūros 

plėtros kryptis, užtikrinti elektros energijos inžinerinės infrastruktūros plėtrą planuojamoje 

teritorijoje. 

Specialiojo plano uždaviniai: 
a) numatyti žemės sklypų pertvarkymo būdus, reglamentuoti žemės naudojimo paskirtį, 

įvertinant teritorijos urbanistinę struktūrą, parengtus ir rengiamus teritorijų planavimo 

dokumentus. 

b) numatyti inžinerinės infrastruktūros, būtinos vėjo elektrinių eksploatavimui, 

reikalingas teritorijas. 

c) numatyti inžinerinės infrastruktūros statinių, kelių ir tinklų apsaugos zonas. 

d) nustatyti specialiąsias žemės ir miško naudojimo sąlygas. 

e) numatyti inžinerinei infrastruktūrai funkcionuoti reikalingus servitutus. 

f) suplanuoti inžinerinės infrastruktūros statinių išdėstymą. 

Susipažinimo su parengtu teritorijų planavimo dokumentu tvarka: Susipažinti su 

parengtu specialiuoju planu galima nuo 2019 m. rugpjūčio 28 d. iki 2019 m. rugsėjo 11 d. imtinai 

UAB „Pajūrio planai“ patalpose, adresu Liepų g. 66, Klaipėda, darbo dienomis nuo 8:00 iki 17:00 

val. 

Pasiūlymų teikimo tvarka: planavimo pasiūlymai, pastabos ir pretenzijos pateikiami 

raštu iki viešo susipažinimo su parengtu planu pabaigos planavimo organizatoriui ir/ar rengėjui. 

Kontaktinis asmuo – Alma Haisė, tel. 8-612-11404, e-paštas pajurio.planai@hotmail.com  

Planavimo dokumentų sprendinių pasiūlymų apskundimas: asmenys gautą atsakymą, 

kad į jų pasiūlymus neatsižvelgta parengtame planavimo dokumente, gali apskųsti valstybinę 

teritorijų planavimo priežiūrą atliekančiai institucijai (valstybinei teritorijų planavimo ir statybos 

inspekcijai prie Aplinkos ministerijos) per 10 darbo dienų nuo jo gavimo. 

 

Specialiojo plano vadovė Alma Haisė 



 

Informacija paskelbta Laukuvos seniūnijoje  

 

 

 



 

 



Informacija paskelbta Šilalės rajono savivaldybėje ir interneto tinklalapyje 

 



  



Informacija paskelbta TPDRIS  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 



 

 

 



Visuomenės dalyvavimo ataskaita 

 

Visuomenė su parengtu Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono 

savivaldybės Traksėdžio seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos 

teritorijoje specialiojo plano koregavimu, numatant praplėsti vėjo jėgainių statybos teritoriją į 

sklypus, esančius Šilalės r., sav., Laukuvos sen., Mėčių k. buvo supažindinta supaprastinta tvarka 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. rugsėjo 18 d. nutarimu Nr. 1079  (2013 

m. gruodžio 18 d. nutarimo Nr. 1267 redakcija) patvirtintomis visuomenės informavimo, 

konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo nuostatomis. Planavimo 

pasiūlymai, pastabos ir pretenzijos buvo priimami visą rengimo laikotarpį iki viešo susipažinimo 

su parengtu specialiuoju planu pabaigos. 

Informacija apie susipažinimo su parengto Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų 

nustatymo Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės 

kaimiškosios seniūnijos teritorijoje specialiojo plano koregavimu, numatant praplėsti vėjo jėgainių 

statybos teritoriją į sklypus, esančius Šilalės r., sav., Laukuvos sen., Mėčių k. sprendiniais, taip pat 

pasiūlymų, pastabų ir pretenzijų teikimo tvarką buvo paskelbta 2019 m. rugpjūčio 27 d. TPDRIS 

informacinėje sistemoje ir Šilalės rajono savivaldybės interneto tinklalapyje bei 2019 m. rugpjūčio 

27 d. Kaltinėnų seniūnijos skelbimų lentoje. Susipažinti su parengtu specialiuoju planu visuomenė 

galėjo nuo 2019 m. rugpjūčio 28 d. iki 2019 m. rugsėjo 11 d. imtinai UAB „Pajūrio planai“ 

patalpose, adresu Liepų g. 66, Klaipėda, darbo dienomis nuo 8:00 iki 17:00 val. 

Per visą Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybės 

Kaltinėnų seniūnijos, Rėzgalių kaime specialiojo plano rengimo ir viešo susipažinimo laikotarpį 

suinteresuotos visuomenės pastabų ar pasiūlymų dėl specialiojo plano sprendinių nebuvo gauta. 

 

 

Plano rengėjas UAB „Pajūrio planai“  

Specialiojo plano vadovė Alma Haisė 







































             Planuojama teritorija

 Situacijos schema

SUTARTINIAI ŽENKLAI

SĄLYGINIS ŽYMĖJIMAS ŽYMĖJIMO TURINYS

ESAMŲ ŽEMĖS SKLYPŲ RIBOS

PLANUOJAMŲ ŽEMĖS SKLYPŲ RIBOS

NUMATOMA TERITORIJA VĖJO ELEKTRINIŲ EKSPLOATAVIMUI

KELIŲ APSAUGOS ZONA

ELEKTROS ORO LINIJOS APSAUGOS ZONA

VĖJO ELEKTRINIŲ JĖGAINIŲ PARKŲ GALIMOS PLĖTROS TERITORIJŲ RIBOS*

VĖJO ELEKTRINIŲ JĖGAINIŲ STATYBOS VIETOS

SERVITUTO ZONA

KITOS PASKIRTIES ŽEMĖ. VIENBUČIŲ IR DVIBUČIŲ GYVENAMŲJŲ PASTATŲ TERITORIJOS (G1)

ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖ. KITI ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPAI (Z4)

MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖ. ŪKINIŲ MIŠKŲ SKLYPAI (M4)

KITOS PASKIRTIES ŽEMĖ. SUSISIEKIMO IR INŽINERINIŲ KOMUNIKACIJŲ APTARNAVIMO OBJEKTŲ TERITORIJOS (I1)

*PAGAL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010-10-28 SPRENDIMU NR. T1-254 PATVIRTINTĄ VĖJO JĖGAINIŲ IŠDĖSTYMO IR TERITORIJOS RIBŲ
NUSTATYMO, ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TRAKSĖDŽIO SENIŪNIJOS, LAUKUVOS SENIŪNIJOS IR ŠILALĖS KAIMIŠKOSIOS SENIŪNIJOS
TERITORIJOJE, SPECIALŲJĮ PLANĄ.

PLANUOJAMA TERITORIJA

Š

PLANUOJAMOS TERITORIJOS ADRESAS:
ŽEMĖS SKLYPAI, KAD. NR. 8740/0002:508, KAD. NR. 8740/0002:121 MĖČIŲ K. LAUKUVOS SEN., ŠILALĖS RAJ.  IR

ŽEMĖS SKLYPAI KAD. NR. 8740/0002:269, KAD. NR. 8740/0002:155 SELVESTRŲ K., LAUKUVOS SEN., ŠILALĖS RAJ.

PLANAVIMO TIKSLAS, UŽDAVINIAI BEI NUMATOMA VEIKLA:
PLANAVIMO TIKSLAS:

-NUSTATYTI VĖJO ELEKTRINIŲ INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS KRYPTIS, UŽTIKRINTI ELEKTROS
ENERGIJOS INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTRĄ PLANUOJAMOJE TERITORIJOJE.
PLANAVIMO UŽDAVINIAI:

-NUMATYTI ŽEMĖS SKLYPŲ PERTVARKYMO BŪDUS, REGLAMENTUOTI ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTĮ,
ĮVERTINANT TERITORIJOS URBANISTINĘ STRUKTŪRĄ, PARENGTUS IR RENGIAMUS TERITORIJŲ PLANAVIMO
DOKUMENTUS.

-NUMATYTI INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS, BŪTINOS VĖJO ELEKTRINIŲ EKSPLOATAVIMUI, REIKALINGAS
TERITORIJAS.

-NUMATYTI INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS STATINIŲ, KELIŲ IR TINKLŲ APSAUGOS ZONAS.
-NUSTATYTI SPECIALIĄSIAS ŽEMĖS IR MIŠKO NAUDOJIMO SĄLYGAS.
-NUMATYTI INŽINERINEI INFRASTRUKTŪRAI FUNKCIONUOTI REIKALINGUS SERVITUTUS.
-SUPLANUOTI INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS STATINIŲ IŠDĖSTYMĄ.

PLANUOJAMA ŪKINĖ VEIKLA:
 -VĖJO ELEKTRINIŲ ĮRENGIMAS IR EKSPLOATACIJA.

 Planavimo iniciatorius su
 sprendiniais sutinka ir juos tvirtina:

 _____________________________
  (A.V.)                      (parašas)

Į

Ė

Ė Ė

Ė

Ė

Ė

Ė

Ė

Ė

ė 

ė

Ė

ė 

Ė

Ė

Ė

VĖJO JĖGAINĖ NR. 6
X Y

6170840.34 384355.23

VĖJO JĖGAINĖ NR. 1
X Y

6170966.61 384124.18

VĖJO JĖGAINĖ NR. 7
X Y

6170765.00 384395.42

VĖJO JĖGAINĖ NR. 5
X Y

6170810.92 384269.13

Ė

VĖJO JĖGAINĖ NR. 2
X Y

6170919.58 384039.38
VĖJO JĖGAINĖ NR. 4
X Y

6170865.71 384198.50

VĖJO JĖGAINĖ NR. 3
X Y

6170829.38 384094.50

8740/0002:37 8740/0002:133

8740/0002:177

8740/0002:155

8740/0002:41

8740/0002:339

8740/0002:171

8740/0002:603

8740/0002:283

8740/0002:158

8740/0002:556

8740/0002:5198740/0002:509

8740/0002:555

8740/0002:634

8740/0002:323

8740/0002:129

8740/0002:516

8740/0002:69

8740/0002:176

8740/0002:246

8740/0002:211

8740/0002:604

8740/0002:121

8740/0002:182

8740/0002:689

8740/0002:269

8740/0002:508
             Planuojama teritorija

TPV Alma Haisė104

SP

Atestato Nr.
Pareigos Vardas, pavardė

Parašas Data

Komplekso pavadinimas:
 Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybės
Traksėdžio seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos
teritorijoje specialiojo plano koregavimas

Planavimo iniciatorius:
V. K. PP-8740/2:508.121.269.155-SP-PGB-1

 Brėžinio pavadinimas:

SPRENDINIŲ KONKRETIZAVIMAS
PAGRINDINIS BRĖŽINYS    M 1:2000

1

0

1

Laida

Lapas Lapų

Stadija

UAB "Pajūrio planai"

Endrius R. Aušra

PV Vilma Kelpšienė

2019 09

2019 09
2019 09

AutoCAD SHX Text
8740/2:556

AutoCAD SHX Text
8740/2:508

AutoCAD SHX Text
8740/2:155

AutoCAD SHX Text
8740/2:519

AutoCAD SHX Text
8740/2:339

AutoCAD SHX Text
8740/2:269

AutoCAD SHX Text
8740/2:176

AutoCAD SHX Text
8740/2:121

AutoCAD SHX Text
134.35

AutoCAD SHX Text
134.37

AutoCAD SHX Text
134.34

AutoCAD SHX Text
134.64

AutoCAD SHX Text
134.03

AutoCAD SHX Text
133.98

AutoCAD SHX Text
133.40

AutoCAD SHX Text
133.97

AutoCAD SHX Text
133.87

AutoCAD SHX Text
133.31

AutoCAD SHX Text
133.77

AutoCAD SHX Text
134.14

AutoCAD SHX Text
134.18

AutoCAD SHX Text
133.54

AutoCAD SHX Text
133.35

AutoCAD SHX Text
133.65

AutoCAD SHX Text
133.49

AutoCAD SHX Text
133.60

AutoCAD SHX Text
133.64

AutoCAD SHX Text
134.20

AutoCAD SHX Text
133.67

AutoCAD SHX Text
134.50

AutoCAD SHX Text
134.51

AutoCAD SHX Text
134.11

AutoCAD SHX Text
134.08

AutoCAD SHX Text
134.30

AutoCAD SHX Text
134.46

AutoCAD SHX Text
134.85

AutoCAD SHX Text
133.99

AutoCAD SHX Text
134.36

AutoCAD SHX Text
133.54

AutoCAD SHX Text
133.93

AutoCAD SHX Text
133.76

AutoCAD SHX Text
133.74

AutoCAD SHX Text
134.22

AutoCAD SHX Text
134.36

AutoCAD SHX Text
133.84

AutoCAD SHX Text
134.46

AutoCAD SHX Text
133.81

AutoCAD SHX Text
133.28

AutoCAD SHX Text
133.30

AutoCAD SHX Text
133.33

AutoCAD SHX Text
133.47

AutoCAD SHX Text
133.70

AutoCAD SHX Text
133.76

AutoCAD SHX Text
133.63

AutoCAD SHX Text
133.46

AutoCAD SHX Text
133.74

AutoCAD SHX Text
133.10

AutoCAD SHX Text
133.57

AutoCAD SHX Text
133.09

AutoCAD SHX Text
132.64

AutoCAD SHX Text
132.72

AutoCAD SHX Text
132.56

AutoCAD SHX Text
132.28

AutoCAD SHX Text
132.49

AutoCAD SHX Text
134.42

AutoCAD SHX Text
134.09

AutoCAD SHX Text
133.95

AutoCAD SHX Text
134.00

AutoCAD SHX Text
134.57

AutoCAD SHX Text
133.91

AutoCAD SHX Text
132.73

AutoCAD SHX Text
132.03

AutoCAD SHX Text
131.70

AutoCAD SHX Text
131.68

AutoCAD SHX Text
131.62

AutoCAD SHX Text
130.74

AutoCAD SHX Text
130.09

AutoCAD SHX Text
131.61

AutoCAD SHX Text
130.53

AutoCAD SHX Text
131.83

AutoCAD SHX Text
130.83

AutoCAD SHX Text
132.00

AutoCAD SHX Text
130.79

AutoCAD SHX Text
131.59

AutoCAD SHX Text
132.04

AutoCAD SHX Text
131.87

AutoCAD SHX Text
131.03

AutoCAD SHX Text
130.91

AutoCAD SHX Text
131.21

AutoCAD SHX Text
132.28

AutoCAD SHX Text
130.88

AutoCAD SHX Text
131.82

AutoCAD SHX Text
132.07

AutoCAD SHX Text
131.86

AutoCAD SHX Text
131.66

AutoCAD SHX Text
131.99

AutoCAD SHX Text
131.85

AutoCAD SHX Text
131.63

AutoCAD SHX Text
131.95

AutoCAD SHX Text
131.61

AutoCAD SHX Text
131.86

AutoCAD SHX Text
132.05

AutoCAD SHX Text
131.81

AutoCAD SHX Text
132.06

AutoCAD SHX Text
132.22

AutoCAD SHX Text
132.03

AutoCAD SHX Text
131.95

AutoCAD SHX Text
132.12

AutoCAD SHX Text
133.90

AutoCAD SHX Text
133.35

AutoCAD SHX Text
132.75

AutoCAD SHX Text
132.09

AutoCAD SHX Text
132.54

AutoCAD SHX Text
132.64

AutoCAD SHX Text
132.53

AutoCAD SHX Text
133.12

AutoCAD SHX Text
133.72

AutoCAD SHX Text
134.35

AutoCAD SHX Text
134.59

AutoCAD SHX Text
135.13

AutoCAD SHX Text
134.57

AutoCAD SHX Text
8740/2:121

AutoCAD SHX Text
8740/2:556

AutoCAD SHX Text
8740/2:69

AutoCAD SHX Text
Kelias Ž 

AutoCAD SHX Text
Kelias Ž 

AutoCAD SHX Text
Kelias Ž 

AutoCAD SHX Text
Kelias Ž 

AutoCAD SHX Text
10kV Al

AutoCAD SHX Text
207/14

AutoCAD SHX Text
207/15

AutoCAD SHX Text
AS

AutoCAD SHX Text
STL-211

AutoCAD SHX Text
0.4kV Al

AutoCAD SHX Text
0.4kV Al

AutoCAD SHX Text
0.4kV Al

AutoCAD SHX Text
6170800

AutoCAD SHX Text
384200

AutoCAD SHX Text
6171000

AutoCAD SHX Text
384300

AutoCAD SHX Text
36/54 - 089

AutoCAD SHX Text
36/54 - 079

AutoCAD SHX Text
36/54 - 089

AutoCAD SHX Text
36/54 - 079

AutoCAD SHX Text
Bet d500

AutoCAD SHX Text
Ker d125

AutoCAD SHX Text
Ker d100

AutoCAD SHX Text
Ker d50

AutoCAD SHX Text
Ker d125

AutoCAD SHX Text
Ker d50

AutoCAD SHX Text
Ker d50

AutoCAD SHX Text
Ker d50

AutoCAD SHX Text
Ker d50

AutoCAD SHX Text
Ker d50

AutoCAD SHX Text
Ker d50

AutoCAD SHX Text
Ker d50

AutoCAD SHX Text
Ker d50

AutoCAD SHX Text
132.08

AutoCAD SHX Text
132.19

AutoCAD SHX Text
131.94

AutoCAD SHX Text
131.88

AutoCAD SHX Text
131.78

AutoCAD SHX Text
Ker d50

AutoCAD SHX Text
Ker d50

AutoCAD SHX Text
Ker d50

AutoCAD SHX Text
8740/2:269

AutoCAD SHX Text
Ker d125

AutoCAD SHX Text
Ker d50

AutoCAD SHX Text
Ker d50

AutoCAD SHX Text
8740/2:177 1 18820 KS94 2013.09.24 Balčius G. UAB "GEOŽEMĖ""

AutoCAD SHX Text
8740/2:177

AutoCAD SHX Text
8740/2:41 2 257400 KS63 2000.04.10 J.Juozaitis UAB "HIDROPROJEKTAS"

AutoCAD SHX Text
8740/2:41

AutoCAD SHX Text
8740/2:211 2 34500 KS94 2001.11.13 J.Juozaitis UAB "HIDROPROJEKTAS"

AutoCAD SHX Text
8740/2:211

AutoCAD SHX Text
8740/2:555 2 7000 KS94 2007.08.16 Juozaitis J. UAB "HIDROPROJEKTAS"

AutoCAD SHX Text
8740/2:555

AutoCAD SHX Text
8740/2:603 1 155013 KS94 2012.08.13 Petreikis D. UAB "Geostatybiniai sprendimai"

AutoCAD SHX Text
8740/2:603

AutoCAD SHX Text
8740/2:158 1 12096 KS94 2017.02.06 INDRĖ ŽYMONTAITĖ ŽYMONTAITĖ MB "Geovarsta"

AutoCAD SHX Text
8740/2:158

AutoCAD SHX Text
8740/2:129 1 30020 KS94 2014.03.25 Balčius G. UAB "GEOŽEMĖ""

AutoCAD SHX Text
8740/2:129

AutoCAD SHX Text
8740/2:604 2 500 KS94 2009.07.16 Balčius G. UAB "HIDROPROJEKTAS"

AutoCAD SHX Text
8740/2:604

AutoCAD SHX Text
8740/2:133 1 17952 KS94 2014.05.23 Balčius G. UAB "GEOŽEMĖ""

AutoCAD SHX Text
8740/2:133

AutoCAD SHX Text
8740/2:556 2 31800 KS94 2007.08.16 Juozaitis J. UAB "HIDROPROJEKTAS"

AutoCAD SHX Text
8740/2:556

AutoCAD SHX Text
8740/2:508 1 54756 KS94 2016.03.07 Gintautas Balčius UAB "GEOŽEMĖ""

AutoCAD SHX Text
8740/2:508

AutoCAD SHX Text
8740/2:323 2 4000 KS94 2003.05.09 G.Balčius UAB "HIDROPROJEKTAS"

AutoCAD SHX Text
8740/2:323

AutoCAD SHX Text
8740/2:69 2 113000 KS63 2000.06.07 

AutoCAD SHX Text
8740/2:69

AutoCAD SHX Text
8740/2:155 1 14110 KS94 2016.12.27 GINTAUTAS BALČIUS UAB "GEOŽEMĖ""

AutoCAD SHX Text
8740/2:155

AutoCAD SHX Text
8740/2:246 2 168200 KS94 2002.04.30 J.Juozaitis UAB "HIDROPROJEKTAS"

AutoCAD SHX Text
8740/2:246

AutoCAD SHX Text
8740/2:519 1 11367 KS94 2013.10.14 Balčius G. UAB "GEOŽEMĖ""

AutoCAD SHX Text
8740/2:519

AutoCAD SHX Text
8740/2:182 1 13367 KS94 2014.03.25 Balčius G. UAB "GEOŽEMĖ""

AutoCAD SHX Text
8740/2:182

AutoCAD SHX Text
8740/2:176 1 22033 KS94 2013.08.21 Zarambė D. D. D.Zarambės individuali veiklas individuali veikla

AutoCAD SHX Text
8740/2:176

AutoCAD SHX Text
8740/2:516 1 15070 KS94 2012.08.13 Petreikis D. UAB "Geostatybiniai sprendimai"

AutoCAD SHX Text
8740/2:516

AutoCAD SHX Text
8740/2:121 1 42648 KS94 2013.09.24 Balčius G. UAB "GEOŽEMĖ""

AutoCAD SHX Text
8740/2:121

AutoCAD SHX Text
8740/2:634 1 28380 KS94 2011.01.19 Venckutė T. T. UAB "Viriga"

AutoCAD SHX Text
8740/2:634

AutoCAD SHX Text
8740/2:333 1 12449 KS94 2014.09.04 Baškys S. UAB "DASBASAS"

AutoCAD SHX Text
8740/2:333

AutoCAD SHX Text
8740/2:509 2 62000 KS94 2006.08.01 Balčius G. UAB "HIDROPROJEKTAS"

AutoCAD SHX Text
8740/2:509

AutoCAD SHX Text
8740/2:339 1 80634 KS94 2017.12.11 GINTAUTAS BALČIUS UAB "GEOŽEMĖ""

AutoCAD SHX Text
8740/2:339

AutoCAD SHX Text
8740/2:171 1 42259 KS94 2018.09.27 DARIUS MIKALOČIUS UAB "Geostatybiniai sprendimai"

AutoCAD SHX Text
8740/2:171

AutoCAD SHX Text
8740/2:283 1 50657 KS94 2019.03.20 GINTAUTAS BALČIUS UAB "GEOŽEMĖ""

AutoCAD SHX Text
8740/2:283

AutoCAD SHX Text
8740/2:37 1 82290 KS94 2019.04.17 GINTAUTAS BALČIUS UAB "GEOŽEMĖ""

AutoCAD SHX Text
8740/2:37

AutoCAD SHX Text
8740/2:269 1 6890 KS94 2016.12.27 GINTAUTAS BALČIUS UAB "GEOŽEMĖ""

AutoCAD SHX Text
8740/2:269





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo 
Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio seniūnijos, 
Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos 
teritorijoje specialiojo plano koregavimo tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-11-21 13:52 Nr. T25-275

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Montvidaitė Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-11-21 13:54

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-11-21 13:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-30 18:11 - 2024-05-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiskinamasis rastas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) V.Kymanto_SP.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijų ribų nustatymo Šilalės 
rajono savivaldybės teritorij.jpg

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "document/title" (įskaitant visus 
pasikartojimus) turi būti pasirašytas
Metaduomuo "document/sort" (įskaitant visus 
pasikartojimus) turi būti pasirašytas
Metaduomuo "authors/author/name" (įskaitant visus 
pasikartojimus) turi būti pasirašytas
Metaduomuo "authors/author/code" (įskaitant visus 
pasikartojimus) turi būti pasirašytas
Metaduomuo "authors/author/address" (įskaitant visus 
pasikartojimus) turi būti pasirašytas
Metaduomuo "authors/author/individual" (įskaitant visus 
pasikartojimus) turi būti pasirašytas
Metaduomuo "creation/date" (įskaitant visus 
pasikartojimus) turi būti pasirašytas

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-11-21 13:58 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -



Papildomi metaduomenys -




